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sidorela drici <sidoreladrici1@gmail.com>

Kërkesë për vënie informacioni në dispozicion - Instituti Shqiptar i Shkencave
2 messages

sidorela drici <sidoreladrici1@gmail.com> Mon, Mar 11, 2024 at 10:31 AM
To: Ilda.Prifti@klp.al
Cc: Albanian Institute of Science Information Office <info@ais.al>

Tiranë, më 11/03/2024

Lënda:      Kërkesë për vënie informacioni në dispozicion (CV).

Drejtuar:  KËSHILLIT TË LARTË TË PROKURORISË KLP

                                                                                                                                               Tiranë

Të nderuar,

Instituti Shqiptar i Shkencave/ Open Data është një organizatë jofitimprurëse e njohur si promotore e të dhënave të hapura, për të rritur
transparencën dhe fuqizuar angazhimin qytetar, e cila po zbaton projektin Akses Info Drejtësi.

Në kuadër të së drejtës për informim, bazuar në ligjin 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, dhe ligjin nr. 96/2016 “Për statusin e Gjyqtarëve dhe
të Prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, lutemi të na vini në dispozicion një kopje të jetëshkrimit të përditësuar (CV) të detajuar për subjektet
(ish-magjistratë):

 

1.     Besim Hajdarmataj - Ish- prokuror në Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Tiranë.
2.     Elisabeta Imeraj - Ish- prokurore/drejtuese në Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Tiranë. 
3.     Adnand Kosova - Ish-prokuror në Prokurorinë e Përgjithshme.
4.     Adnand Vhelili - Ish- prokuror në Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Tiranë. 
5.     Adriatik Cama - Ish - prokuror pranë Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Tiranë.
6.     Alket Mersini - Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.
7.     Arben Nela – Zv Drejtues/Prokuror në Prokurorinë  Tiranë.
8.     Artan Bajrami - Ish-prokuror pranë Prokurorisë së Gjykatës së Apelit për Krime të Rënda.
9.  Avni Kraja - Ish-prokuror në Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Tiranë.
10.  Dritan Rreshka - Ish-prokuror/drejtues i Prokurorisë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.
11.  Edmond Hyka - Ish-Prokuror në Prokurorinë e Apelit Tiranë.
12.  Eugen Beçi - Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të Rënda Tiranë.
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13.  Gentian Trenova - Ish-prokuror pranë Prokurorisë së Apelit Tiranë.
14.  Perparim Kulluri – Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës për Krime të Rënda Tiranë.
15.  Shpetim Kurti - Ish-Prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

 

Duke besuar në mirëkuptimin dhe bashkëpunimin tuaj,

--

Sidorela Driçi

Lawyer, Data Analyst

Albanian Institute of Science

sidoreladrici1@gmail.com

Ilda Prifti <ilda.prifti@klp.al> Wed, Mar 20, 2024 at 1:04 PM
To: sidorela drici <sidoreladrici1@gmail.com>

  Pershendetje e dashur Sidorela,

Gjej bashkelidhur te lutem tabelen me info per ish-Prokuroret.

Tek tabela perfshihen te gjithe emrat dhe nga ky email dhe nga emaili i II.

Per qartesime mbetemi ne kontakt,

Pune te mbare

Faleminderit

ILDA PRIFTI

[Quoted text hidden]
--

Ilda Prifti

Kordinator për të Drejtën për Informim/

mailto:sidoreladrici1@gmail.com
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Këshilltar Ligjor
Njësia e Mbështetjes së Komisioneve
Departamenti i Shërbimeve Ligjore
Këshilli i Lartë i Prokurorisë

(A): Rruga "Ana Komnena" Godina "Poli i Drejtësisë", Tiranë, Shqipëri.
(E): ilda.prifti@klp.al | (W): https://klp.al/
(C): +355 688045252
-------------------------

Informacioni i trasmetuar në përmbajtje të këtij mesazhi është i destinuar vetëm për individin ose për institucionin të cilit i është nisur, mund të përmbajë materiale
konfidenciale dhe / ose të privilegjuara vetëm për marrësin. Çdo rishikim, trasmetim, shpërndarje apo kryerje e ndonjë veprimi tjetër të ngjashëm me këto, nga personat apo
nga subjekte të tjera të ndryshme nga marrësi i synuar,është i ndaluar. Nëse merrni gabimisht këtë mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht dërguesin e tij dhe fshini çdo
material të trasmetuar në kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmë asnjë detyrim lidhur me dëmtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe të dëmshme apo nga viruse , përveç
rastit të neglizhencës së plotë, apo sjelljes së gabuar dhe të qëllimshme.

CV te ish prokuroreve per ISSH - Mars 2024.xlsx
22K

mailto:gerti.zela@klp.al
https://klp.al/
https://klp.al/
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sidorela drici <sidoreladrici1@gmail.com>

Kërkesë për vënie informacioni në dispozicion (CV) II
1 message

sidorela drici <sidoreladrici1@gmail.com> Mon, Mar 11, 2024 at 10:32 AM
To: Ilda.Prifti@klp.al
Cc: Albanian Institute of Science Information Office <info@ais.al>

Tiranë, më 11/03/2024

 

Lënda:      Kërkesë për vënie informacioni në dispozicion.

Drejtuar:  KËSHILLIT TË LARTË TË PROKURORISË KLP

                                                                                                                                               Tiranë

Të nderuar,

Në kuadër të së drejtës për informim, bazuar në ligjin 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, dhe ligjin nr. 96/2016 “Për statusin e Gjyqtarëve dhe
të Prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, lutemi të na vini në dispozicion një kopje të jetëshkrimit të përditësuar (CV) të detajuar për subjektet
(ish-magjistratë):

 

1.     Arben Dollapaj Ish- Prokuror në Prokurorinë e Apelit Shkodër.
2.     Arben Pasho - Ish-prokuror/drejtues i Prokurorisë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër
3.     Ardian Ylli - Ish-prokuror/drejtues i komanduar i Prokurorisë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë.
4.     Artur Selmani - Ish-prokuror pranë Prokurorisë së Përgjithshme.
5.     Bardhok Lleshi -Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lezhë. 
6.     Besa Nikehasani - Ish-prokurore në Prokurorinë pranë Gjykatës së Apelit Shkodër.
7.     Bujar Hoti - Ish-prokuror pranë Prokurorisë së Apelit Durrës.
8.     Clirim Shahini - Ish-prokuror dhe drejtues në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë.
9.     Edison Ademi - Ish-prokuror/drejtues i Prokurorisë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë.
10.  Edmond Shytko - Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë.
11.  Elsion Sadiku - Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë.
12.  Enrik Haxhiraj - Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Apelit Vlorë.
13.  Fatmir Lushi - Ish-prokuror pranë Prokurorisë së Shkallës së Parë Elbasan.
14.  Ferdinand Elezi - Ish-prokuror/drejtues në Prokurorinë pranë Gjykatës së Apelit Durrës.
15.  Gentian Stoja - Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë.
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16.  Hysni Vata - Ish-prokuror/drejtues në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Mat.
17.  Rovena Gashi - Ish-prokurore pranë Prokurorisë së Përgjithshme.
18.  Rozeta Qirjaqi Goskova - Ish-prokurore në Prokurorinë pranë Gjykatës së Apelit Korçë.
19.  Saimir Smaka - Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë.
20.  Shkelzen Cena - Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Dibër.
21.  Silvana Pani -Ish-prokurore pranë Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor Përmet.
22.  Simon Pashuku - Ish-prokuror pranë Prokurorisë së Shkallës së Parë Lezhë.
23.  Spartak Cocoli - Ish-prokuror në Prokurorinë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër.

 

Duke besuar në mirëkuptimin dhe bashkëpunimin tuaj,

--

Sidorela Driçi

Lawyer, Data Analyst

Albanian Institute of Science

sidoreladrici1@gmail.com

mailto:sidoreladrici1@gmail.com


 Viti Cikli  Inistitucioni Tipi  Prokuroria  Vlerësimi  Periudha

Certifikat Avokatie Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Durrës

Shumë mirë 2013 - 2014

Certifikat trajnimi Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Durrës

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Trajnime dhe 

botime te ndryshme

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 12/31/2016 - 12/31/2016

16/09/2016 "Profesor i 

Asociuar"

Universiteti i 

Tiranës

Diplomë Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

24/03/2015 Doktoraturë Universiteti i 

Tiranës

Deshmi e gjuheve 

Anglisht,Italisht, 

Frengjisht

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

04/07/2001 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Botim, " Lufta dhe 

perdhunimi ne ish 

jugosllavi"

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

2002-2005 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

2006-2008 Master 

shkencor

Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 12/31/2016 - 12/31/2016

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

30/03/1994 Kurs i 

përshpejtuar

Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria e Apelit për Krimet e 

Rënda

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria e Apelit për Krimet e 

Rënda

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria e Apelit për Krimet e 

Rënda

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2013 - 12/31/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

15/03/2011 Master 

shkencor

Universiteti 

"Justiniani I"

Periodik Prokuroria e Apelit Tiranë Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria e Apelit Tiranë Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria e Apelit Tiranë Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

15/03/2011 Master 

shkencor

Universiteti 

"Justiniani I"

Trajnim ne Ankara, 

Turqi

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2012 - 12/31/2012

Çertifikat trajnimi Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2013 - 12/31/2013

Çertifikat trajnimi Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Çertifikat trajnimi Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Çertifikata te 

ndryshme trajnimi

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2012 - 12/31/2012

05/07/2002 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

13 Gentian Trenova Prokuroria e Apelit 

Tiranë

11/10/2004 19 Po  Trajnime, Certifikata 

të ndryshme

2002-2005 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

12 Eugen Beçi Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Korçë

09/11/1999 24 Jo

09/07/1995 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

11 Edmond Hyka Prokuroria e Apelit 

Tiranë

01/01/1993 25 Jo Trajnim, Çertifikatë

08/07/1983 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Trajnim, Çertifikatë

10 Dritan Rreshka Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Tiranë

01-10-03 15 1996-2001 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Po  Trajnime, 

Certifikata të 

ndryshme

2001-2004 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

9 Avni Kraja Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Tiranë

01/08/1992 31 23/06/1992 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

8 Artan Bajrami Prokuroria e Apelit 

Tiranë

16/11/1993 27 1982 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo Trajnime te 

ndryshme

7 Arben Nela Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Tiranë

05/06/2002 17 30/07/1997 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

6 Alket Mersini Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Tiranë

16/01/1999 24 11/07/1995 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo Trajnime te 

ndryshme

5 Adriatik Cama Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Tiranë

16-12-92 27 27-09-93 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

4 Adnand Xhelili Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Tiranë

05/07/1994 29 Jo Çertifikatë trajnimi

30/03/1993 Cikli 4 Vjecar Insituti i Lartë 

Bujqësor i Tiranës

Botim, "Provat ne 

procesin Penal"

3 Adnand Kosova Prokuroria e 

Përgjithshme

01/06/1992 27 25/06/1986 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo Trajnime te 

ndryshme

Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

2 Elizabeta Imeraj Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Tiranë

10/11/2004 19 Po

1 Besim Hajdarmataj Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Tiranë

01/03/2001 22 28/07/1997

Regjistri i Magjistratëve
Nr

Emër Mbiemër Prokuroria
Data 

Emërimit

Përvoja 

profesionale 

(vite)

Arsimimi Shkollë 

Magjistrature
Trajnime

Vlerësimet e etikës dhe veprimtarisë profesionale



Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2013 - 12/31/2013

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria e Shkallës I për Krimet 

e Rënda

Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

11/03/2009 Diplomë e 

integruar e 

nivelit të dytë

Universiteti i 

Prishtinës

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria e Apelit Shkodër Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Tiranë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Fier

Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Fier

Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Fier

Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

09/07/2001 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Lezhë

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Lezhë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Lezhë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Lezhë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Lezhë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria e Apelit Shkodër Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria e Apelit Shkodër Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria e Apelit Shkodër Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria e Apelit Durrës Mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria e Apelit Durrës Mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria e Apelit Durrës Mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Fier

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

29/03/1994 Kurs i 

përshpejtuar

Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

26 1998-2002 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria e Apelit Vlorë Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria e Apelit Vlorë Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria e Apelit Vlorë Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

16/07/2001 Cikli 4 Vjecar Universiteti 

“Aleksandër 

Xhuvani”, Elbasan

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Shkodër

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Shkodër

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Shkodër

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

1991 Akademia e 

Policise Tirane

Periodik Prokuroria e Apelit Durrës Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

1992-1997 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria e Apelit Durrës Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

 Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

Po  Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

2006-2009 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

29 Ferdinand Elezi Prokuroria e Apelit 

Durrës

07/07/1999 21

1985-1989 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

Jo

 Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

28 Fatmir Lushi Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Elbasan

06/11/2008 12

Po  Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

2004-2007 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

27 Enrik Haxhiraj Prokuroria e Apelit e 

Juridiksionit të 

Përgjithshëm

01/09/1989 34

Cikli 4 Vjecar Universiteti 

Politeknik i Tiranës

Elsion Sadiku Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Korçë

04-10-06 13

Jo  Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

25 Edmond Shytko Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Korçë

01/04/1995 28 Jo Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

10/07/1992

23 Çlirim Shahini Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Lushnje

05/07/2004 16 24/07/1999 Shumë mirë 01/01/2012 - 12/31/2012

24 Edison Ademi Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Sarandë

05/07/2004 16 1993-1997 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Cikli 4 Vjecar Universitieti “Luigj 

Gurakuqi”, Shkodër

Jo  Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Lushnje

 Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

22 Bujar Hoti Prokuroria e Apelit 

Durrës

05-07-94 25 1982-1986 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo  Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

21 Besa Nikëhasani Prokuroria e Apelit 

Shkodër

16-09-93 25 1989-1993 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

Trajnime te 

ndryshme

20 Bardhok Lleshi Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Lezhë

11/10/2004 19 Po Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

2002-2005 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

19 Artur Selmani Prokuroria e 

Përgjithshme

16-09-93 26 1982-1986 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

Trajnime te 

ndryshme

18 Ardian Ylli Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Durrës

16/02/1994 29 05/07/1989 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo Trajnime te 

ndryshme

17 Arben Pasho Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Gjirokastër

10/09/1995 26 1986-1990 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

16 Arben Dollapaj Keshilli i Larte i 

Prokurorise

16/09/1993 30 Jo Trajnime te 

ndryshme

27/06/1993 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Trajnim

15 Shpëtim Kurti Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Tiranë

29/10/1997 26 1990-1995 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo Trajnime te 

ndryshme

14 Perparim Kulluri Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Shkodër

16/01/1999 24 10/07/1995 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo



2006-2008 Cikli 2 Vjecar U. T. 

Master Shkencor

12-12-12

Doktor 

Shkencash

Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2001

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

05/11/2007 Master 

shkencor

Universiteti i 

Prishtinës

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Dibër

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

29/03/1994 Kurs i 

përshpejtuar

Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Dibër

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Dibër

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kurbin

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

1999-2002 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

Periodik Prokuroria e Përgjithshme Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

Periodik Prokuroria e Apelit Korçë Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria e Apelit Korçë Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria e Apelit Korçë Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Diplom kompjuteri Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kurbin

Shumë mirë 01/01/2012 - 12/31/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kurbin

Shumë mirë 01/01/2013 - 12/31/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kurbin

Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Përmet

Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Përmet

Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Përmet

Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kukës

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kukës

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kukës

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kukës

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Shkodër

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Gjirokastër

Mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Gjirokastër

Mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Gjirokastër

Mjaftueshëm 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Gjirokastër

Mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Gjirokastër

Mjaftueshëm 01/01/2016 - 31/12/2016

Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

37 Simon Pashuku Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Lezhë

06/06/2012 10 31/07/1997

Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

Cikli 4 Vjecar Universitieti “Luigj 

Gurakuqi”, Shkodër

Jo Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

38 Spartak Çoçoli Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Gjirokastër

16/02/1994 28 03/09/1991

36 Silvana Pani Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Gjirokastër

01/06/1995 28 08/07/1994 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

35 Shkelzen Cena Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Dibër

31/01/2000 20 24/06/1996 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

Çertifikata te 

ndryshme trajnimi

34 Saimir Smaka Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Vlorë

13/11/2013 10 13/07/2009 Master 

shkencor

Universiteti i 

Tiranës

Po

Trajnime te 

ndryshme

33 Rozeta Qirjaqi Prokuroria e Apelit e 

Juridiksionit të 

Përgjithshëm

01/09/1989 34 1985-1989 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo

Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

32 Rovena Gashi Prokuroria e 

Përgjithshme

01-10-02 16 1995-1999 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Po

Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo  Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

31 Hysni Vata Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Kurbin

05/07/1994 19 Jo

30 Gentian Stoja Prokuroria pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

Parë Korçë

11/12/2009 14 18/07/1998

Trajnime te 

ndryshme

10/07/1992 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

 Trajnime, Çertifikata 

të ndryshme

Periodik Prokuroria e Apelit Durrës Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

29 Ferdinand Elezi Prokuroria e Apelit 

Durrës

07/07/1999 21 Jo


